
光大环保能源（五华）有限公司 2024 年 10 月电仪类备品备

件询价公告

光大环保能源（五华）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（五华）有限公

司 2024年 10月电仪类备品备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体

公告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-14023

二、采购项目名称：光大环保能源（五华）有限公司 2024年 10月电仪类备品备件

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 备注

1 电磁阀 4M320-08\24VDC\亚德客 件 3

2
差压变送

器
EJA110E-JNS5J-712EC\0～80.98Kpa 台 1

3 接近开关
M12\常开\两线制\DC24V\浙江锐力电气科

技有限公司
个 1

4 开关电源 AC220V转 DC24V\24V\3.2A 个 3

5 无线网卡 TL-XDN6000H\TP-LINK 个 3

6
LED光源

模块

NLED4506M-5700K\36W\L1200x100x60mm\

长方体
只 10

7 蓄电池 6-FM-7(12V7AH）\天威 个 2

8 绝缘靴 35KV\双安 双 1

9 绝缘手套 10KV 双 2

10 电缆桥架 150×100×2mm\槽式\2m\不锈钢 m 26

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）

列为失信惩戒，未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被执行



人。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024年 10月 24日 10时 00分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保能源（五华）有限公司

地 址：广东省梅州市五华县安流镇龙中村黄牛塘 1号

联 系 人：邓国鹏

电 话：18813862602

电子邮箱：dengguopeng@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年 10月 21日


	光大环保能源（五华）有限公司2024年10月电仪类备品备件询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-14023
	二、采购项目名称：光大环保能源（五华）有限公司2024年10月电仪类备品备件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容： 
	序号
	货物名称
	型号规格
	单位
	数量
	备注
	1
	电磁阀
	4M320-08\24VDC\亚德客
	件
	3
	2
	差压变送器
	EJA110E-JNS5J-712EC\0～80.98Kpa
	台
	1
	3
	接近开关
	M12\常开\两线制\DC24V\浙江锐力电气科技有限公司
	个
	1
	4
	开关电源
	AC220V转DC24V\24V\3.2A
	个
	3
	5
	无线网卡
	TL-XDN6000H\TP-LINK
	个
	3
	6
	LED光源模块
	NLED4506M-5700K\36W\L1200x100x60mm\长方体
	只
	10
	7
	蓄电池
	6-FM-7(12V7AH）\天威
	个
	2
	8
	绝缘靴
	35KV\双安
	双
	1
	9
	绝缘手套
	10KV
	双
	2
	10
	电缆桥架
	150×100×2mm\槽式\2m\不锈钢
	m
	26
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-10-21T10:00:33+0800
	location
	szca




